お取引様各位                          2023 年 1 月吉日

             価格改定のお知らせ

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて近年、原材料の市場価格が高騰を続けており、毎月のように値上がりを
している状況です。これまで弊社におきましては、生産コストまた流通コストを
削減し踏ん張ってまいりました。しかしながら、今回の大幅な仕入れ価格の改定により
従来の価格を維持することが困難になりました。
つきましては、2023 年 2 月出荷分より新価格とさせていただきます。

対象とされる商品は、以下の 2 点です。
HRG04 HRG03 HRG05 ハッピーレーシンググローブ
旧価格 1500 円  新価格 1800 円(税抜)

ER01 イージライディン’グローブ
旧価格 1000 円  新価格 1200 円(税抜)

何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。
他の製品に関しましては従来通りの価格で販売いたします。
まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。
今後ともよろしくお願い致します。

敬具

株式会社 モータウン
〒130-002 東京都墨田区業平 3-4-11  TEL:03-3622-7624  FAX:03-3622-8322